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رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

اظهارات روحانی در آمریکا 
قاطع و مناسب بود

بخش سیاسی- اولین جلسه دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت 
نظام صبح دیروز به ریاست آیت‌الله هاشمی شاهرودی و با حضور اکثریت 

اعضا تشکیل شد.
اعضا  به  شاهرودی  هاشمی  سیدمحمود  آیت‌الله  جلسه،  ابتدای  در 
خوش‌آمد گفت و برای دوره جدید مجمع براساس احکام، پیوست‌ها و 
رهنمودهای مقام معظم رهبری، آرزوی توفیق و موفقیت‌های بیشتر کرد.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تسلیت آغاز ایام محرم و ایام 
تبلور همه  را  اباعبدالله‌الحسین)ع(، حماسه عاشورا  سوگواری حضرت 
خوبی‌ها و مبانی مهم ایثار، شهادت‌طلبی، تسلیم در برابر اراده الهی و 
ظلم‌ستیزی از یک طرف و مقابله با پلشتی‌ها، زشتی‌ها و ظلم و فساد 
در جهان از طرف دیگر دانست و اظهار داشت: قیام امام حسین)ع( و 
حماسه عاشورا همواره در حیات بشریت ساری و جاری است و در تاریخ 

هدایت‌گر و انسان‌ساز خواهد بود.
وی افزود: بنا بر فرموده امام راحل هرچه داریم از تاسوعا و عاشورا است و 
امروز اگر در جهان و منطقه شاهد ظلم‌ستیزی و بیداری ملت‌ها هستم، 
مرهون حماسه عاشورا و پیام مکتب‌ساز این نهضت و قیام و انقلاب 

اسلامی ایران است.
هاشمی شاهرودی با توجه به مشاهدات خود در سفر اخیر به کشور 
عراق تصریح کرد: در شهرهای مختلف عراق شاهد تحول عجیبی در این 
منطقه بودم و در همه شهرها و کوی و برزن مملو از شعارهای انقلابی، 
ظلم‌ستیزی و تصاویر شهدا و بزرگان و مراجع و امام و رهبری بود و عشق 
و علاقه زیادی در مردم عراق به جهاد امام حسین)ع( و مقابله با گروه‌های 

تکفیری به ویژه داعش و نظام سلطه و استکبار جهانی بود.
وی به پیروزی‌های اخیر علیه داعش در کشورهای عراق و سوریه اشاره 
و خاطرنشان کرد: مقاومت مردم و مبارزه با مظاهر ظلم و سلطه در 
این کشورها و یمن و لبنان، الهام گرفته از نهضت عاشورا و مکتب امام 

حسین)ع( است.
هاشمی شاهرودی با سخیف و بی‌ارزش توصیف کردن سخنان اخیر 
رئیس‌جمهور آمریکا در سازمان ملل متحد ابراز داشت: بنا به فرموده 
رهبری معظم انقلاب، این سخنان ناشی از ضعف، عصبانیت و درماندگی 

است.
است  داده  نشان  تاکنون  آمریکا  رئیس‌جمهور  متأسفانه  افزود:  وی 
نامتعادل است. وی در حالی که در  و  متناقض  دارای شخصیتی  که 
انتخاباتی پیدایش داعش را از جمله اقدامات غیرقانونی و  رقابت‌های 
خلاف رقبای انتخاباتی خود خوانده بود، در نطق اخیرش در دروغگویی و 
تناقض آشکار، ایران را متهم به تروریسم می‌کند، در حالی که جمهوری 
اسلامی ایران از اول پیروزی انقلاب تاکنون قربانی تروریسم و همواره در 
حال مبارزه با این پدیده شوم در منطقه بوده و اکنون نیز سنگر مقدم 
مقابله با گروهک تکفیری داعش در منطقه و در حال نابودی این شجره 

خبیثه است.
با  خود،  سخنان  ادامه  در  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس بیان کرد: واقعاً ملت ایران در دفاع مقدس 
آب‌دیده و مجهز و قدرتمند شد و روح ایثارگری و شهادت را در جامعه 

نهادینه کرد.
هاشمی شاهرودی خواستار احیا و حفظ محتوایی و مبنای فرهنگ دفاع 
مقدس در جامعه شد و یادآور شد: تجارب ارزشمند دفاع مقدس، مردم 
ایران را در منطقه برای ظلم‌ستیزی پیشرو کرده و موجب بیداری افکار 

جهانیان، به ویژه در منطقه علیه ظلم، استبداد و استکبار شده است.
وی با تشکر از سخنان رئیس‌جمهور در سازمان ملل متحد عنوان کرد: 
این سخنان علیه اظهارات سخیف رئیس‌جمهور آمریکا، جسورانه، قاطع 

و بسیار مناسب بود.
مجمع  جدید  دوره  آغاز  به  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
تشخیص مصلحت نظام با حکم مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: 
احکام، پیوست‌ها و سخنان رهبری در این دوره برای همه ما کارگشا و 
چراغ آینده است و شامل فرازهای بسیار مهمی است که باید در دبیرخانه 

تدوین و تبیین و در صحن مجمع به بحث گذاشته شود.
وی تأکید رهبری در مورد موارد تشخیص شرعی، اولویت‌بندی سیاست‌ها 
و مهمتر از همه بحث نظارت بر حُسن اجرای سیاست‌ها را برای آینده کار 
مجمع بسیار مهم دانست و اظهار داشت: دبیرخانه باید به صورت دقیق 
مطالب، تأکیدات و رهنمودهای ایشان را طبقه‌بندی کند و برای تحقق 

آن برنامه‌ریزی مناسب انجام دهد و به صحن مجمع بیاورد.
کیفی  و  کمّی  شاخص‌های  نظام،  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
برای ارتقای تشخیص مصلحت را بسیار مهم خواند و تصریح کرد: باید 

شاخص‌ها در آینده تعریف و تبیین شود.
خاطره  و  یاد  خود  سخنان  از  دیگری  فراز  در  شاهرودی  هاشمی 
درگذشتگان مجمع از جمله حسن حبیبی، آیت‌الله توسلی، عسگراولادی، 
آیت‌الله طبسی و به ویژه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را گرامی داشت و 

خاطرنشان کرد: برای شادی روح همه این عزیزان دعا می‌کنیم.
وی به شخصیت بزرگ و خستگی‌ناپذیر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی اشاره 
و تصریح کرد: ایشان چه در قبل از انقلاب در عرصه مبارزه و تحمل 
ایشان و چه  انقلاب و خدمات  از پیروزی  سختی‌های آن و چه بعد 
در دوران مجمع تشخیص، منشاء خدمات بسیار مؤثر و مفید برای 

کشور بود. 

خبر
سیدحسن خمینی:

سخنان ترامپ در شأن هیچ 
رییس دولتی نبود

بخش سیاسی- یادگار امام با اشاره به ادعاهای دونالد 
ترامپ علیه جمهوری اسلامی ایران گفت: سخنان غیر 
منطقی و غلط رئیس جمهوری آمریکا می‌تواند انسجام 
ملی را تقویت کرده و به توان و قدرت کشور در عرصه 
ی داخلی و خارجی بیفزاید . به گزارش جماران، حجت 
الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی در حاشیه مراسم 
عزاداری شب دوم محرم در پاسخ به سوالی در خصوص 
سخنان اخیر رییس جمهوری آمریکا در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد، اظهار کرد: سخنان آقای ترامپ چنان 
که بسیاری از بزرگان هم گفته‌اند بیش از هر چیز مایه 
دولتمردان  انزوای  باعث  و  آمریکاست  مردم  شرمساری 
جدید آمریکا شده است. وی افزود: فکر نمی‌کنم نه محتوا 
این سخنرانی در شأن هیچ  به کار رفته در  الفاظ  نه  و 
رییس دولتی بوده باشد. یادگار امام، استقلال سیاسی را 
بزرگترین دستاورد انقلاب اسلامی خواند و با برشمردن 
آن به عنوان یکی از بزرگترین آرزوهای مردم ایران از یک 
قرن پیش، گفت: امروزه استقلال سیاسی کشور همانند 
تمامیت ارضی آن از بزرگترین اموری است که تک‌تک 
مردم ایران نسبت به آن حساسیت دارند و آن را مجدّانه 
خواستارند و از همین رو سخنان غیرمنطقی و غلط رئیس 
جمهور آمریکا می‌تواند انسجام ملی را تقویت کرده و به 

توان و قدرت کشور در عرصه داخلی و خارجی بیفزاید.

وزیر امور خارجه روسیه:
روسیه مخالف مذاکرات مجدد 

برجام است
بخش سیاسی- باز کردن مجدد برجام برای مذاکرات 
اساسا بی توجهی به این توافقنامه خواهد بود. نگرانی های 
مختلفی وجود دارد که از طرف های مختلف مطرح شده 
است و باید رفع شود. به گزارش ایسنا وزیر امور خارجه 
کشورهای  بلکه  کشور  این  تنها  نه  کرد  تاکید  روسیه 
اروپایی و اکثر کشورهای عضو سازمان ملل متحد خواستار 
حفظ برجام هستند. به گزارش شبکه تلویزیونی الجزیره 
انگلیسی؛ سرگئی لاوروف در پاسخ به پرسش  خبرنگار 
سی بی اس آمریکا در نشست خبری که از وی پرسید : 
شما )سرگئی لاوروف( و واسیلی نبنزیا)نماینده روسیه در 
سازمان ملل متحد( گفتید که امیدوارید برنامه جامع اقدام 
مشترک)برجام( را نجات دهید، آیا فدراسیون روسیه برای 
مذاکرات یا گفتگوها درباره بندهایی از برجام که تاریخ 
انقضا دارند، درباره موشک ها، چه در درون برجام یا در 
یک چارچوب دیگر آمادگی دارد؟ سرگئی لاوروف در پاسخ 
گفت: نه تنها روسیه گفت که ضرورت دارد این برنامه)برجام( 
نجات یابد ، بلکه همه کشورهای اروپایی نیز که در مذاکرات 
شرکت کردند چنین چیزی را گفتند، اکثریت  کشورهای 
عضو سازمان ملل متحد نیز چنین چیزی را بیان کردند. این 
برنامه )برجام( قبلا نهایی شد و به تصویب قطعنامه شورای 
امنیت سازمان ملل متحد قرار گرفت. باز کردن این برنامه 
برای مذاکرات اساسا بی‌توجهی به این توافقنامه خواهد بود. 
نگرانی های مختلفی وجود دارد که از طرف های مختلف 

مطرح شده است و باید رفع شود.

رییس دفتر رییس‌جمهور مطرح کرد:

دوگانه نفرت و جنگ 
با حکمت و صلح در مجمع 

عمومی سازمان ملل
بخش سیاسی- رییس دفتر رئیس‌جمهور مطلبی با 
عنوان دوگانه نفرت و جنگ با حکمت و صلح در هفتاد و 

دومین مجمع عمومی منتشر کرد.
به گزارش ایلنا، در متن منتشر شده از سوی سید محمود 
واعظی آمده است:  رسانه‌های محتلف جهان هنوز تحت 
تاثیر دو سخنرانی، از مجموعه سخنرانی روسای کشورها 
در هفتاد و دومین مجمع عمومی سازمان ملل هستند. 
دوگانه نفرت، تهدید، جهل و سبک مغزی رئیس‌جمهور 
یادآور  انقلاب  به تعبیر رهبر معظم  جدید آمریکا که 
ادبیات گانگستری و بازگشت به قبل از قرن بیستم است؛ 
با مهر، صلح، حکمت و اعتدال ایرانی که دکتر حسن 

روحانی ریاست محترم جمهوری به نمایش گذاشت.
ترامپ گفت اگر لازم باشد کره شمالی را با خاک یکسان 
و  منطقه  در  منادی صلح  نیز  روحانی  دکتر  می‌کند؛ 
جهان شد و البته گفت »نه تهدید می‌کنیم و نه تهدید 
می‌پذیریم«. ترامپ گفت آمریکا در اولویت اول است؛ 
رئیس‌جمهور ایران گفت »امروز صلح و امنیت و توسعه 
جهانی درهم تنیده است«. ترامپ از ۷۰۰ میلیارد دلار 
افزایش هزینه نظامی گفت و دکتر روحانی گفت »صلح 

زیباست و سلاح های مرگ آفرین زیبا نیست«.
ترامپ فقط تهدید نکرد، به ملت‌های عضو سازمان ملل و 
حتی شعور و شان ملت خود اهانت کرد. او به اذعان خود 
آمریکایی‌ها، اصول قانون اساسی و ارزش‌های ادعایی 
این کشور را زیر پا گذاشت و به‌خوبی به دنیا نشان 
داد که رئیس‌جمهور کدام کشور جهان امروز و معنای 

دمکراسی را بهتر می‌فهمد.

بخش سیاسی- سخنگوی شورای نگهبان تاکید کرد: من حقوق نجومی نمی‌گیرم و فرزندان 
ما هم جایی منصوب نشدند با این حال مسئولان باید بر اساس قانون و چارچوب‌هایی که توسط 
امام  راحل و مقام معظم رهبری تعیین شده حرکت کنند و موجب بی‌اعتباری مسئولان نزد مردم 
نشوند. به گزراش ایلنا، عباسعلی کدخدایی صبح دیروز در نشست خبری خود با خبرنگاران و در 
پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه باتوجه به سخنان اخیر مقام معظم رهبری درباره نقض برجام از سوی 
آمریکایی‌ها و تصویب قانون اقدام متقابل و متناسب دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای برجام، 
آیا این مصوبه دارای ایراد حقوقی بوده است که اکنون با نقض برجام از سوی آمریکا مواجهیم؟ 
گفت: در آن دوره که قانون مربوط به توافق هسته‌ای که در مجلس نهم بود در شورای نگهبان 
به تصویب رسید، عضو شورای نگهبان نبودم اما اگر این مصوبه مجلس نهم ایراد داشت، شورای 
نگهبان آن را اعلام می‌کرد. با این حال مباحث و راهبردها از سوی مقام معظم رهبری اعلام می‌شود 

و پیشبرد آن راهبردها و مباحث لازم‌الاجرا است. 
وی با اشاره به قانون مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه اظهار داشت: 
اعضای شورا مشغول بررسی این مصوبه مجلس بودند اما فراتر از زمان قانونی ما شد و ما نتوانستیم 
در این باره اعلام نظر کنیم از این رو لازم‌الاجراست. خبرنگاری پرسید که رهبری در دیدار با اعضای 
جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام توصیه کردند که اعضای شورای نگهبان در جلسات این 
مجمع حضور فعال‌تری داشته باشند چه سازوکاری برای عملیاتی کردن این توصیه مورد پیش‌بینی 
قرار گرفته است که سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: فقهای شورای نگهبان در جلسه امروز 
مجمع تشخیص مصلحت نظام شرکت کردند از سویی حضور آنها در مباحث اختلافی و مسائلی که 
مربوط به شورای نگهبان می‌شود، لازم‌الاجراست و فقها در آن جلسات شرکت می‌کنند. کداخدایی 
در پاسخ به این سوال که آیا بار مالی موجب رد مصوبه مربوط به قانون بازنشستگان از سوی شورای 
نگهبان شده است، خاطرنشان کرد: من نمی‌دانم کدام مصوبه مدنظر شماست آخرین مصوبه 
مربوط به بازنشستگان در قانون برنامه ششم مطرح شد که شورای نگهبان هم ایراد خاصی به آ‌ن 
نگرفت ولی ممکن است بنا به بار مالی یا هر دلیل دیگری دولت آن را اجرا نکرده باشد. من فکر 
می‌کنم که ایراد از طرف دولت گرفته شده است.  وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه واکنش 
شما به امتیازها و حقوق‌های نجومی چیست؟ ابراز داشت: من حقوق نجومی نمی‌گیرم و فرزندان 
ما هم جایی منصوب نشده‌اند با این حال مسئولان باید بر اساس قانون و چارچوب‌های که توسط 
امام راحل و مقام معظم رهبری تعیین شده حرکت کنند و موجب بی‌اعتباری مسئولان نزد مردم 
نشوند. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به ادعای یک خبرنگار مبنی بر اینکه برخی از نمایندگان 
برای انتصاب فرزندانشان به مسئولان فشار می‌آورند آیا این مساله در تایید صلاحیت آنها برای دور 
بعدی اثرگذار است، بیان کرد: کاری که تخلف باشد در تایید صلاحیت‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد.
کدخدایی در پاسخ به این سوال که سخنگوی دولت گفته است ربوی بودن یا نبودن سود بانک‌ها 
بر عهده تشخیص نظر فقهای شورای نگهبان است آیا شورای نگهبان در این باره نظارتی دارد، 
یادآور شد: آنچه که به عنوان قانون به شورای نگهبان ارسال شده و مورد تأیید شورای نگهبان 
قرار گرفته است، لازم‌الاجراست اما اینکه در اجرا چه اتفاقی می‌افتد این موضوع دیگر ارتباطی به 
شورای نگهبان ندارد. وی درباره آ‌خرین بررسی‌ها در خصوص موضوع رجل سیاسی هم عنوان کرد: 
دو جلسه در این خصوص برگزار نشد که جلسه هفته گذشته به خاطر اجلاسیه مجلس  خبرگان 
رهبری و دیگری هم به دلیل کوتاه بودن زمان جلسه بود که اعضا می‌خواستند در مراسم دیدار 
با مقام معظم رهبری حضور داشته باشند و فقط مصوبات مورد رسیدگی قرار گرفت. با این حال 
موضوع در دست بررسی است و پژوهشکده شورای نگهبان هر هفته این موضوع را مورد بررسی 

قرار می‌دهد و ما امیدواریم در هفته‌های آینده به نتیجه برسیم. 

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره آخرین بررسی‌های مربوط به قانون جامع 
انتخابات هم گفت: ما جلساتی را با وزیر کشور و رئیس مجلس در این رابطه داشته‌ایم و موضوع 
در دست کارشناسی در یک کمیته مشترک است این کمیته هر هفته جلسات خود را برگزار 
می‌کند که آخرین جلسه آن مربوط به هفته گذشته است و نتایج آن کمیته در کمیسیون اصلی 
مورد بررسی قرار می‌گیرد. این موضوع می‌طلبد همه دستگاه‌ها همت کنند تا به یک قانون جامع، 

مطلوب و مورد نیاز دست یابیم و به تصویب برسد.
مجلس  مصوبات  از  برخی  به  نسبت  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  که  پرسید  خبرنگاری 
رسیدگی‌هایی انجام می‌دهد آیا این موضوع حاکی از آن است که دو نهاد به مصوبات مجلس 
رسیدگی می‌کنند که کدخدایی اظهار داشت: براساس آیین‌نامه مجمع تشخیص مصلحت نظام 
نظارت بر سیاست‌های کلی نظام بر عهده مجلس خبرگان است و کمیسیونی هم در این رابطه 
در آنجا تشکیل شده است که مصوبات مجلس در رابطه با سیاست‌های کلی را مورد بررسی قرار 

می‌دهد که گاهی نظراتش را در این باره به ما اعلام می‌کند.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ایلنا مبنی بر اینکه یکی از اعضای شورای 
نگهبان اخیرا گفته است که به نظر می‌آید زنان نمی‌توانند کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
شوند آیا این مساله حاکی از جمع‌بندی این موضوع در شورای نگهبان است؟ تصریح کرد: عدم 
کاندیداتوری زنان در انتخابات ریاست جمهوری فقط یک نظر است. یک نظر دیگر نیز مجاز بودن 
آنها به نامزدی در انتخابات است. شورای نگهبان در این باره هنوز به هیچ جمع‌بندی نرسیده است.  
کدخدایی در ابتدای این نشست نیز با بیان اینکه مصوباتی از سوی مجلس شورای اسلامی ارسال 
شده بود که عدم مغایرت شش لایحه را اعلام کردیم، خاطرنشان کرد:‌ مواردی همچون ماده ۳۵ 
قانون خدمت وظیفه، توسعه اشتغال پایدار روستایی با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی، طرح 
کتابت رسم‌الخط قرآن کریم با دست‌خط هنرمندان داخلی، پیشگیری از سوءاستفاده از آثار علمی 

از جمله مصوباتی بودند که مورد بررسی قرار گرفتند. 
وی ادامه داد: طرح الحاق یک ماده به قانون مبارزه با مواد مخدر که در مجلس شورای اسلامی 
به تصویب رسیده است مورد بررسی قرار گرفت که اعضای شورای نگهبان در آن چندین ابهام 
پیدا کردند. سخنگوی شورای نگهبان در خصوص ابهامات موجود در طرح جایگزینی موارد 
دیگر به جای اعدام محکومان قاچاق مواد مخدر ابراز داشت: بند ت ماده ۴۵ الحاقی منظور از  
مرتکبین مواد ۴ و ۸ را مشخص نکرده و از طرفی هم اعلام نکرده است که این افراد شامل 
عفو رهبری هستند یا خیر و یا این ماده برای افرادی اجرا می‌شود که بعد از تصویب این قانون 
دست به چنین اقدامات خلاف قانون می‌زنند. کدخدایی افزود: لایحه دیگری که مورد بررسی 
قرار گرفت لایحه دوستی و مودت با کشورهای جنوب شرقی آسیا بود و فقهای شورای نگهبان 
به این نتیجه رسیدند چون در چنین کشورهایی به مسلمانان ظلم و آسیب وارد می‌شود آن 
را مغایر با شرع دانستند.  وی تاکید کرد: بحث دیگر تغییر در اساسنامه پدافند غیرعامل نیز 
که در مجلس شورای اسلامی مورد پذیرش قرار گرفته است مورد بررسی قرار گرفت اما چون 
پدافند غیرعامل اساسنامه‌اش به تصویب و تایید رهبری رسیده است. شورای نگهبان آن را 
مغایر با اصل ۵۷ دانست.  سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: اساس نامه دیگری که مورد 
بررسی قرار گرفت اساسنامه سازمان ملی زمین و مسکن بود که در هیأت وزیران بدون این 
که نظر شورای نگهبان بخواهند به تصویب رسید و فقط اساس نامه برای این شورا ارسال شد 
که اعضا آن را از اصل خلاف قانون تشخیص دادند. وی ادامه داد: شورای نگهبان سه مورد 
فعالیت دیوان عدالت و مجلس شورای اسلامی را مغایر با شرع مقدس دانست که آن‌ها هم به 

دیوان و هم به مجلس اعلام شد.

سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری:

حقوق نجومی نمی‌گیرم

  

 
 

 استان گيلان  نام دستگاه مناقصه گزار : شركت آب و فاضلاب 1

 اتصال خط انتقال  آب سنگر به خط انتقال خروجی از تصفيه خانه ی بزرگ آب گيلان     شرح مختصر موضوع مناقصه : 2

3 
           11/7/96الی   3/7/96مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ستاد : از تاریخ  

       22/7/96روز شنبه مورخ        14مهلت زمانی  ارائه پيشنهاد  تا ساعت   
             23/7/96صبح روز یکشنبه مورخ      9ساعت      زمان بازگشایی پيشنهادها:

4 

 می باشد.  3/7/96شار مناقصه در سامانه از مورخه   تاریخ انت
كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكات از طریق ساامانه تاداركات 

و لازم است مناقصه گاران در صاورت عادم  شدخواهد ( انجام www.setadiran.ir(الکترونيکی دولت)ستاد( به آدرس 
شاركت در مناقصاه مققاق  الکترونيکی را جهاتی مضاافت گواهی اعضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دری

 سازند.)ضمنا پيمانکاران مکلف هستند پاكت الف را بصورت فيزیکی  نيز تقویل دهند(
  شاركت –ارک قدس پ-یافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه:رشتاطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت در

نه ساتاد جهات انجاام مراحال عضاویت در ساامانه :رشات اطلاعات ساما-01333368482ب و فاضلاب استان گيلان آ
 02127313131تهران   01333251136

5 

 قيمت اسناد و نحوه واريز وجه :
 بانک ملی شعبه مقتشا  0108102328005) پانصد هزار ریال( است كه به حساب شماره  ریال500,000قيمت اسناد مناقصه 

به نام شاركت آب و فاضالاب اساتان گايلان فقاط   IR 020170000000108102328005شماره شبا  3720رشت كد شعبه 
 بصورت الکترونيکی از درگاه سامانه ستاد واریز گردد.

 

6 

ن آیاين ناماه تضامي )نوع تضمين  صرفا ضمانت نامه بانکی معتبر بر اساس 407300000ميزان سپرده شركت در مناقصه :   
ریاال مبناای  8145650352می باشد.(  مبلغ بارآورد    22/9/94ه مورخ 50659ت /123402برای معاملات دولتی شماره 

راه  ,آب  ,خطاو  انتقاال آب نوع فهرست بها : تاسيسات مکانيکی , شبکه توزیع  96فهرست بها پایه  سال  برآورد اوليه :
 راه آهن و فرودگاه 

  آب رشته پيمانکار:  7
 HSEارائه گواهينامه  8

و ساایر  طرحهاای دارای اعتباار و پرداخات باه صاورت نقاد یاا 1307002084مقل تامين اعتبار :عمرانی طرح شاماره  9
 اوراق)صکوک اسلامی(

 دستگاه نظارت:  مشاور             10

11 
مناقصات كشور یملسایت  : http://iets.mporg.ir  

 www.abfa-guilan.ir سایت شركت آب و فاضلاب شهری استان گيلان 

 مهلت اعتبار پيشنهاد:سه ماه)  برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد( 12

روزناماه كثيرالانتشاار هزینه یک نوبت آگهی مندرج در روزنامه كثيرالانتشاار اساتان و یاک نوبات آگهای منادرج در  13
 باشد.كشوربعهده برنده مناقصه می

 ق٩6-21)نوبت اول( شماره آگهي مناقصه عمومي  يك مرحله اي 
 200٩65117000013شماره سامانه ستاد :   


